

Část 7 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Jičíně"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH				
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	19 695,06	4 135,96	23 831,02	12	236 340,72	49 631,55	285 972,27				
NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken			Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.							
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce									
Množství v m ²	1039,77	34,20									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	39,22	70,18									
Hodnota DPH (21%)	8,24	14,74									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	47,45	84,91									
Dílčí nabídková cena bez DPH	40 775,62	2 400,02									
Hodnota DPH (21%)	8 562,88	504,00									
Dílčí nabídková cena s DPH	49 338,50	2 904,02									
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí								Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH	
					43 175,64	9 066,88	52 242,52				
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel							
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní								
Množství v m ²	223,92	200,15	x								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	28,90	51,60	x								
Hodnota DPH (21%)	6,07	10,84	x								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	34,96	62,44	x								
Dílčí nabídková cena bez DPH	6 470,39	10 327,74	x								
Hodnota DPH (21%)	1 358,78	2 168,83	x								
Dílčí nabídková cena s DPH	7 829,17	12 496,57	x								
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií								Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH	
					16 798,13	3 527,61	20 325,74				
NABÍDKOVÁ CENA D	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ osvětlení				*v ceně mytí musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování krytů						
Typ osvětlení	Z1 - zářivka, 1 trubice 130x25, kryt plast	Z2 - zářivka, 2 trubice 130x35, kryt plast	Z4 - zářivka, 4 trubice 130x65, kryt plast	ZK - zářivka kulatá, 20-40, kryt sklo				Φ			
Množství v ks	12	203	38	123							
Jednotková nabídková cena za 1ks bez DPH	20,64	28,90	39,22	28,90							
Hodnota DPH (21%)	4,33	6,07	8,24	6,07							
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	24,97	34,96	47,45	34,96							
Dílčí nabídková cena bez DPH	247,68	5 865,89	1 490,21	3 554,21							
Hodnota DPH (21%)	52,01	1 231,84	312,94	746,38							
Dílčí nabídková cena s DPH	299,69	7 097,72	1 803,15	4 300,59							
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlení								Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH	
					11 157,98	2 343,18	13 501,16				
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH				
					307 472,48	64 569,22	372 041,70				